
ZARZĄDZENIE NR 172/16
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r poz. 532) oraz § 13 pkt 5,6 uchwały Nr XIII/65/16 
Rady Gminy Narew z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2016 rok 
zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 17 653 812,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 14 743 021,75 zł,

- majątkowe w wysokości 2 910 791,00 zł.

2) po stronie wydatków – 18 422 038,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 14 406 511,75 zł,

- majątkowe w wysokości 4 015 527,00 zł.

§ 3. Objaśnienia do Zarządzenia stanowią załącznik nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

Id: 511DDAC8-DCA3-4443-8F41-A0E55F2653AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 24 października 2016 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 4 505 980,00 4 455 980,00 4 272 900,00 3 429 597,00 843 303,00 0,00 183 080,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -86 959,00 -86 959,00 -78 959,00 -52 159,00 -26 800,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 959,00 86 959,00 83 559,00 83 559,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 505 980,00 4 455 980,00 4 277 500,00 3 460 997,00 816 503,00 0,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 432 708,00 2 432 708,00 2 329 728,00 1 945 188,00 384 540,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 512,00 -64 512,00 -56 512,00 -37 112,00 -19 400,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 368 196,00 2 368 196,00 2 273 216,00 1 908 076,00 365 140,00 0,00 94 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 980,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 94 980,00 94 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 507 908,00 1 507 908,00 1 507 908,00 1 507 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 492 908,00 1 492 908,00 1 492 908,00 1 492 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 880,00 116 880,00 116 880,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 112,00 -10 112,00 -10 112,00 -10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 106 768,00 106 768,00 106 768,00 106 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 280 400,00 280 400,00 280 400,00 280 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 273 400,00 273 400,00 273 400,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 151 830,00 151 830,00 151 830,00 0,00 151 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 143 430,00 143 430,00 143 430,00 0,00 143 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 495 977,00 495 977,00 472 877,00 407 090,00 65 787,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 178,00 -7 178,00 -7 178,00 -4 778,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 542,00 85 542,00 82 142,00 82 142,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 574 341,00 574 341,00 547 841,00 484 454,00 63 387,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 301 010,00 301 010,00 301 010,00 301 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 82 142,00 82 142,00 82 142,00 82 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 383 152,00 383 152,00 383 152,00 383 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 950,00 25 950,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 278,00 -4 278,00 -4 278,00 -4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 21 672,00 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 021,00 10 021,00 10 021,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 9 521,00 9 521,00 9 521,00 9 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 511DDAC8-DCA3-4443-8F41-A0E55F2653AC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 848 168,00 848 168,00 795 168,00 741 929,00 53 239,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 108,00 -8 108,00 -8 108,00 -8 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 840 060,00 840 060,00 787 060,00 733 821,00 53 239,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 108,00 -8 108,00 -8 108,00 -8 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 44 892,00 44 892,00 44 892,00 44 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 366 324,00 366 324,00 365 824,00 103 475,00 262 349,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 744,00 -5 744,00 -5 744,00 -744,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 360 580,00 360 580,00 360 080,00 102 731,00 257 349,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 5 631,00 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 234 430,00 234 430,00 230 930,00 221 460,00 9 470,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 417,00 1 417,00 1 417,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 234 430,00 234 430,00 230 930,00 221 460,00 9 470,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 417,00 1 417,00 1 417,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 172 417,00 172 417,00 172 417,00 172 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 -1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 12 543,00 12 543,00 12 543,00 12 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 332 875,00 11 317 348,00 9 564 795,00 5 506 295,00 4 058 500,00 529 000,00 1 148 553,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
zmniejszenie -86 959,00 -86 959,00 -78 959,00 -52 159,00 -26 800,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 959,00 86 959,00 83 559,00 83 559,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 15 332 875,00 11 317 348,00 9 569 395,00 5 537 695,00 4 031 700,00 529 000,00 1 143 953,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 3 089 163,75 3 089 163,75 647 809,36 137 752,05 510 057,31 0,00 2 441 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 3 089 163,75 3 089 163,75 647 809,36 137 752,05 510 057,31 0,00 2 441 354,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 511DDAC8-DCA3-4443-8F41-A0E55F2653AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/16

Wójta Gminy Narew

z dnia 24 października 2016 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Przeniesienie kwot:

- 8 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 3020,

- 15 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4010,

- 10 112,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4040,

- 7 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4110,

- 5 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4120,

- 8 400,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4210,

- 8 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4260,

- 3 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80101 4300,

- 4 278,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80104 4040,

- 500,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80104 4120,

- 1 500,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80104 4210,

- 900,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80104 4240,

- 8 108,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80110 4040,

- 744,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80113 4040,

- 5 000,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80113 4210

na klasyfikację wydatkową:

- 801 80104 3020 – kwota 3 400,00 zł,

- 801 80104 4010 – kwota 82 142,00 zł

§ 3020. – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,

§ 4010. – wynagrodzenia osobowe pracowników,

§ 4040. – dodatkowe wynagrodzenie roczne,

§ 4110. – składki na ubezpieczenia społeczne,

§ 4120. – składki na Fundusz Pracy,

§ 4260. - zakup energii,

§ 4300. – zakup usług pozostałych,

§ 4210. – zakup materiałów i wyposażenia,

§ 4240. – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

2. Przeniesienie kwoty 1 417,00 zł z klasyfikacji budżetowej 801 80148 4040 (dodatkowe wynagrodzenie 
roczne) na klasyfikację wydatkową 801 80148 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników).

Id: 511DDAC8-DCA3-4443-8F41-A0E55F2653AC. Podpisany Strona 1




